
UCHWAŁA NR XXXVI/335/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Biblioteki Publicznej 
w Tuchowie z przeznaczeniem na sfinansowanie opracowania 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy budynku na 
potrzeby biblioteki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Miejska w Tuchowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się dotacji celowej dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie 
z przeznaczeniem na sfinansowanie opracowania dokumentacji projektowo-
kosztorysowej zamiennej z aktualizacją kosztorysu dotyczącej rozbudowy 
budynku Domu Kultury w Tuchowie przy ul. Chopina 10 na potrzeby 
funkcjonowania biblioteki, w ramach zadania pn. „Rozbudowa budynku Domu 
Kultury w Tuchowie na działce 1627/1 i 1627/3”. 

2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w wysokości 
11 808,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy osiemset osiem złotych zero groszy) ze 
środków budżetu Gminy Tuchów na 2021 r. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Tuchów a Biblioteką Publiczną w Tuchowie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia 
pomocy, o której mowa w § 1, powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62FC94B-45DA-4BAF-9660-C0173C39BBFA. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62FC94B-45DA-4BAF-9660-C0173C39BBFA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Biblioteka Publiczna w Tuchowie stara się o uzyskanie dofinansowania 
zewnętrznego na realizację zadania pn. „Rozbudowa budynku Domu Kultury 
w Tuchowie na działce 1627/1 i 1627/3”, w ramach którego możliwe będzie 
rozbudowanie budynku przy ul. Chopina 10 w Tuchowie na potrzeby 
funkcjonowania Biblioteki Publicznej w Tuchowie oraz przechowywania części 
zbiorów bibliotecznych. Aktualnie pomieszczenia Biblioteki są powierzchniowo 
niewystarczające, co jest też realnym ograniczeniem możliwości rozwoju tej 
placówki. 

Przygotowanie wniosku o dofinansowanie zadania wymaga opracowania 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej zamiennej z aktualizacją kosztorysu. 
Wydatek ten dotyczy inwestycji i musi być sfinansowany w ramach odrębnie 
przyznanej dotacji celowej dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie. 

W związku z ogromnym znaczeniem działalności Biblioteki dla jakości życia 
mieszkańców Gminy Tuchów zasadne jest udzielenie Bibliotece Publicznej 
w Tuchowie wnioskowanej dotacji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62FC94B-45DA-4BAF-9660-C0173C39BBFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

